tia, Ἐ κρηίη κ. β. ἐφ: Templo enim suo semper aderat Deus ille de quo loquitur Auctor, et quem colebant hi sacerdotes. Emendatio vero nostra aliquantum roboris et firmamenti accipere videatur ex iis quae statim sequuntur. Addit enim auctor, “ Ne- que reges Aegyptios vinum olim potasse,” (scil. ante Psammetichi regnum.) Quare autem non biberent? Hanc ipsam causam assignat quam supra afferre Heliopolitanos volumus; quia scil. et ipsi sacerdotes erant, ΙΕΡΕΙΣ ΟΝΤΕΣ.—Quod autem nonnulli Aegyptiorum sacerdotum omnino vino abstinere soliti erant, luculenter confirmari possit ex testimonio Chaeremonis Stoici apud Porphyr. de Abst. l. 4. §. 6. οἶνε γὰρ οἱ μὲν εἰδ' ὅλως, οἱ δὲ ὀλίγιστα ἐγεύοντο. Habes jam ipsissimam distinctionem quam inter Heliopolitanos sacerdo-

tes, caeterosque ejusdem gentis fecerit Plutarchus. Observandum porro est, quod non apud Aegyptios tantum, sed et alias quoque nationes, νηφάλια haec sacrificia Soli instituta fuerint. Phylarchus enim apud Athenaeum (l. 15.) memoriae tradit, Graecos soli Mel libasse, vinum autem aris ejus non intulisse, δεῖν λέγουσαι τὸν ὅλα συνέχουσα καὶ διακρατῶντα Θεόν, Ἐ αεὶ πειπολεύοντα τὸν κόσμον, ἀλλότριον εἶναι μέθης. Si quis autem obstinatius contendat retineri posse et oportere ἡμέρας; tum necesse est, pro οἱ δὲ ἄλλοι, legat ἄλλως δὲ &c. Sed potior videtur, quam primam dedi, correctio.

² οἱ δὲ βασιλεῖς &c.] Hac vero in re Hecataeus secum consentientem habet Siculum Historiographum, τροφαῖς δὲ εἶθε ἢν αὐτοῖς (sc. regibus) ἀπλαῖς χρῆσθαι — οἶνε δὲ τακτόν

αἴτε δὴ τῶν⁵ προγόνων τῶ ἀΐματος ἐμπιπλαμύ-
 ους. Ταῦτα μὲν οὖν⁶ Εὐδοξῶ ἐν τῇ δευτέρᾳ τῆ
 Περιόδῳ λέγεσθαι φησιν ἕτως ὑπὸ τῶν ἱερέων.

ζ. Ἰχθύων δὲ θαλασσίων, πάλυτες μὲν ἔπαι-
 των¹ ἀλλ' ἐνίων ἀπέχονται, καθάπαρ Ὀξυρυγχι-
 ται τῶν ἀπ' ἀγκίστρα. σεβόμενοι γὰρ τὸν ὀξύρυ-
 χον ἰχθυὸν, δεδίασι μὴ ποιε τὸ ἀγκίστρον ἔκα-
 θαρθὴν ἐστὶν ὀξυρύγχα πειπεσόντος αὐτοῦ. Συβωί-
 ται δὲ φάγτρα· δοκεῖ γὰρ ἐπιόντι τῷ Νείλῳ σινε-
 πιφαίνεσθαι, ἢ τὴν αὐξήσιν ἀσμεύοις φράζειν αὐ-
 τάγγελῶ ὀρώμενῶ.² οἱ δὲ ἱερεῖς ἀπέχοντα

τί μέτρον πίνουσας, μὴ δυνάμενον πλη-
 σμονὴν ἀκαιρον, ἢ μέθην πειποιῆσαι.

³ ἐξ ὧν οἴουσαι πεισόντων — συμ-
 μιγέντων. —] Qu. an Codd. habeant
 ΕΞ ΟΥ ΠΙΕΣΟΝΤΟΣ — ἢ ΣΥΜΜΙ-
 ΓΕΝΤΟΣ etc, quod praestare opinor.
Markland.

⁴ ἐκφρονας ποιεῖ.] Scrib, inquit
Cl. Markland, ἐκφρονας ΠΟΙΕΙΝ,
 sc. ΟΙΟΝΤΑΙ. Sed immutatione haud
 quaquam opus erit si modo semico-
 lon post γενέσθαι addas; quam quidem
 interpunctionem nobis clare exhibet
Ed. prim. Aldin.

⁵ Προγόνων.] Num a Gigantibus
 qui bellum olim diis intulissent, nati
 erant Aegyptii? Ita ex hoc loco con-
 staret! Quis vero alius unquam id
 dixit? Nemo quidem omnium. L. i-
 gitur ΠΗΛΟΓΟΝΩΝ — Gigantes
 enim πηλογόνας, sive e luto natos,
 disertis verbis non tantum *Calli-*